
O JORNAL DO SUDOESTE 
confirma a autenticidade do (s) documentos (s) 
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

08 de novembro de 2022

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato: N.º 0484-22-PMI
Pregão Eletrônico: Nº 0009-22PE-PMI
Processo Administrativo: Nº 0241/2022
Contratada: OFF CONFECCAO LTDA - ME, inscrita no CNPJ: sob o nº 33.580.118/0001-95.
Objeto: Contratação de Empresa do ramo para aquisição de uniformes diversos, confecção e 

tecidos em geral sob demanda, visando atender as necessidades das diversas secretarias do mu-
nicípio de Igaporã-Ba.

Valor Global: 11.000,00 (onze mil reais).

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGAPORÃ

Vigência: 03 de novembro de 2022 a 31 de dezembro de 2022.
Base Legal: Leis Federais nº 8.666/93, nº 10.520/02.
Igaporã - BA, 03 de novembro de 2022.

NEWTON FRANCISCO NEVES COTRIM
Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato: N.º 0485-22-PMI
Pregão Eletrônico: Nº 0002-22PE-PMI
Processo Administrativo: Nº 0062/2022
Contratada: GIVALDO DE JESUS MONTLAVÃO JUNIOR - EPP, inscrita no CNPJ: sob o nº 

21.036.172/0001-95.
Objeto: Contratação de empresa do ramo para aquisição de gêneros alimentícios destinados à 

merenda escolar dos alunos da rede municipal de ensino do município de Igaporã-Ba.
Valor Global: R$ 23.426,60 (vinte e três mil, quatrocentos e vinte e seis reais e sessenta centa-

vos)

Vigência: 03 de novembro a 31 de dezembro de 2022.
Base Legal: Leis Federais nº 8.666/93, nº 10.520/02.
Igaporã - BA, 03 de novembro de 2022.

NEWTON FRANCISCO NEVES COTRIM
Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato: N.º 0485-22-PMI
Pregão Presencial: Nº 0005-22PP-PMI
Processo Administrativo: Nº 0205/2022
Contratada: ELIELVIO DE SOUZA GUEDES BRITO - ME, inscrita no CNPJ sob o nº 

21.792.319/0001-77.
Objeto: Contratação de Empresa do ramo para fornecimento de material para construção em 

geral, em atendimento à Prefeitura Municipal de Igaporã e suas secretarias.
Valor Global: R$ 30.180,00 (Trinta mil e cento e oitenta reais).

Vigência: 04 de novembro de 2022 a 31 de Dezembro de 2022.
Base Legal: Leis Federais nº 8.666/93, nº 10.520/02.
Igaporã - BA, 04 de novembro de 2022.

NEWTON FRANCISCO NEVES COTRIM
Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato: N.º 0516-22-PMI
Pregão Presencial: Nº 0012-21PP-PMI
Processo Administrativo: Nº 0259/2021
Contratada: MATHEUS LEÃO SILVA - MEI, inscrita no CNPJ: sob o nº 31.216.029/0001-39.
Objeto: Contratação de Empresa do ramo para Prestação de Serviço de lavagem e lubrifi-

cação de veículos, caminhões, máquinas e outros veículos da frota a serviço do município de 
Igaporã-Bahia.

Valor Global: 6.600,00 (seis mil e seiscentos reais).

Vigência: 07 de novembro de 2022 a 31 de dezembro de 2022.
Base Legal: Leis Federais nº 8.666/93, nº 10.520/02.
Igaporã - BA, 07 de novembro de 2022.

NEWTON FRANCISCO NEVES COTRIM
Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato: N.º 0517-22-PMI
Pregão Presencial: Nº 0005-22PP-PMI
Processo Administrativo: Nº 0205/2022
Contratada: VALDINAR NEVES PEREIRA - ME, inscrita no CNPJ sob o nº 10.984.837/0001-

76.
Objeto: Contratação de Empresa do ramo para fornecimento de material para construção em 

geral, em atendimento à Prefeitura Municipal de Igaporã e suas secretarias.
Valor Global: R$ 22.155,50 (vinte e dois mil, cento e cinquenta e cinco reais e cinquenta 

centavos)

Vigência: 07 de novembro a 31 de dezembro de 2022.
Base Legal: Leis Federais nº 8.666/93, nº 10.520/02.
Igaporã - BA, 07 de novembro de 2022.

NEWTON FRANCISCO NEVES COTRIM
Prefeito Municipal


